
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223 
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / /  /О . _______  № £ £ & £

Об утверждении окончательного 
ликвидационного баланса 
МУП «Служба Заказчика»

В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во 
исполнение постановления главы Талдомского городского округа Московской области от 
29 апреля 2019 г. № 836 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 
Талдомского городского округа «Служба Заказчика», руководствуясь Уставом 
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс муниципального унитарного 
предприятия Талдомского городского округа «Служба Заказчика» (далее 
ликвидационный баланс), составленный 17 октября 2019 года (приложение).

2. Председателю ликвидационной комиссии Федотовой А.Г. предоставить 
ликвидационный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы 
России № 12 по Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Талдомского городского округа Барютина В.Ю.

Заместитель главы администрации 
Талдомского городского округа^- 
Московской области Л.М.Гришина

Исполнитель: Федотова А.Г., т. 6-53-48 
Разослано:

В дело- 2 экз., Барютину В.Ю..-1 экз,
Правовой отдел - 1 экз., МУП «Служба Заказчика» -  1 экз., КУИ -1 экз.

С

С
Г

mailto:taldom-ravon@mail.ru

